栃土施管11号
令和2年5月26日

建設業者各位

栃木県土木施工管理技士会
　　会　長　　坂　本　邦　男
（公　印　省　略）

現場代理人スキル・アップセミナーのご案内について

平素より当会の事業に対しご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、建設工事に携わる現場代理人のマネジメント能力・工事成績向上の手法といった様々な能力向上を目的として当セミナーを開講することと致しました。
つきましては、受講を希望される際は、別途実施要領に付属の申込書により、㈱創成マネジメントまで、FAXにてお申込下さい。
　なお、当セミナーは、（一社）全国土木施工管理技士会連合会CPDS（16ユニット）
の認定講習となっておりますことを申し添えます。

　　　　　　　　　　　　　　　　（記）
1　日　時　2020年6月18日（木）～19日（金）の2日間　9:00～17:00
2　会　場　栃木県建設産業会館
3　定　員　20名（先着順）
4　主　催　㈱創成マネジメント
5　共　催（一社）栃木県建設業協会、栃木県土木施工管理技士会
6　講　師　㈱創成マネジメント　経営改善コンサルティング本部
所長コンサルタント　宮崎　茂　氏
7　受講料　24,000円/1名（テキスト資料代・消費税込み）
8　申込先　㈱創成マネジメント
　　　　　　 TEL：045-717-6893　FAX：0120-124-043
　9　その他　・新型コロナウイルスの感染防止のため、受講生の皆様には、マスク直用等へのご協力をお願い致します。（詳細は、別途資料をご参照願います）又、新型コロナウイルスの感染状況等によっては、開催を見送る場合もございますので、ご了承下さい。
　　　　　　 ・先着順となりますため、受講をいただけない場合もありますので、ご了承下さい。栃木県土木施工管理技士会
担当　：稲川
TEL　：028-639-2611
FAX　：028-639-2985